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31. JA ИЗЛЕЗИ ГУРГО
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1. Ja излез и Гурго, ja излези сестро, 2.Како одат Гурго, како одат сестро, 
ja излези Гурго на пеЩlере. како одат Гурго ред по редум. 
А ja излези Гурго на пеЩlере. А ред по редум Гурго девет реда. 
Да ги видиш Гурго да ги видиш сестро, Наjнапред оди Гурго, наjнапред оди сестро, 
да ги видиш Гурго комитите, наjнапред оди Г)'рго, баjрактарот. 
а да ги видиш Гурго комитите. А баjрактарот Гурго Jордан Пиперка. 

3. Право одат Гурго, право тргат сестро 
право одат сестро за Прибилци. 

А за Прибилци Гурго Kaj мудурот 
да ja платат Гурго да ja платат сестро 
да ja платат Гурго вер'сиjата. 
А веР'си.iата Гурго тригодишна. 
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